
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A. S. 2024/25 - COMUNE VAZZOLA 

LINEA 2 -  VISNA' ANDATA - MONDO TOURS

FERMATA N. ORA FERMATA SCUOLABUS

1 07.10 VIA CAL LONGA (DITTA SCARDANZIN)

1 BIS 07.14 VIA BOSCO, 12

2 07.15 VIA BOSCO, 27

3 07.17 VIA MONTICANO INC. VIA CASERE

4 07.18 VIA MONTICANO, 43

5 07.20 VIA LUMINARIA, 9

6 07.21 VIA CAV. VITTORIO V.TO, 15

7 07.22 VIA CASERE ( PARK Z.I.)

8 07.23 VIA GENERAL CANTORE (PIAZZALE MACCARI)

9 07.24 VIA CROSERE, 6

10 07.24 VIA CROSERE INC. VIA CAL DI MEZZO

11 07.26 VIA CATI, 9



12 07.27 VIA CATI, 40

13 07.29 VIA MONTEGRAPPA, 28

14 07.30 VIA CAMPAGNA , 18 (STRADA PRINCIPALE)

15 07.31 VIA CAMPAGNA, 51

16 07.33 VIA CAMPAGNA, 67

17 07.37 VIA MONTEGRAPPA INC. VIA OLTRERAI

19 VIA CAL DI MEZZO, 10

19 07.39 VIA FONTANE

20 07.41 VIA MOZZETTI INC. VIA DIAZ

21 07.42 VIA S. FRANCESCO INC. VIA DON MASCHIO

22 07.45 SCUOLA PRIMARIA VAZZOLA


